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BEKAMBO Sarah Trainer sarah_bekambo@hotmail.fr 32466023879
BETTIGNIE Maxime trainer maxime.bettignie@ hotmail.fr 32475260525
BEYER Pascal trainer Pascal.Beyer.1@gmail.com 32471572200
BEYER Pieter trainer Pieter.Beyer.1@gmail.com 32473115364
BRYS Arthur TRAINER Arthurbrysl@gmail.com 32479361664
CARRE TRAINER Kristof kristof.carre@gmail.com 32485533578
DE VOCHT Lies TRAINER liesdevocht@gmail.com 32494039105
DESMET Mathijs TRAINER mathijs.desmet@hotmail.com 32470423172
DEWAMME Bernard TRAINER DEWAMME.BERNARD@ SKYNET.BE 32475726751
DONNE Lore Trainer lore.donne@gmail.com 32472081578
DRAKE Colin TRAINER lut.demaecker @emirates.com 32473299992
EVERAERTS Paulien Trainer paulien.everaerts@ hotmail.com 32470509606
FOLENS Sarah Trainer sarah@folens.be 32486744758
HENS Nand TRAINER nand.hens@gmail.com 32486529425
HOROBEANU ALEXANDRU TRAINER |alex1tennis@gmail.com 32489917122
JUSTE Tibo Trainer tibojuste@gmail.com 32492788719
KRYUKOVA Julia TRAINER chrisvansan@msn.com 32472376976
LEYSEN Malin Trainer malin@omgevingen.be 32495541313
MAGERUSAN ALEXANDRU TRAINER |alex.magerusan@yahoo.com 32471406527
MITCHAUX GERT TRAINER gert.mitchaux@telenet.be 32491304884
MITCHAUX SARA TRAINER sara.mitchaux@gmail.com 32498270599
NACHTERGAELE |Seba TRAINER seba.nachtergaele@gmail.com 32472064482
NACHTERGAELE |Simon Trainer simon.nachtergaele@gmail.com 32494753798
NIJS Liese Trainer liesenijs@hotmail.com 32475358042
PARDAENS Karel TRAINER karel@backtobasicsinsports.com 32499424431
PIERRE LAURENS TRAINER laurenspierre@telenet.be 32488490328
PIERRE Simon TRAINER Simon.pierre@telenet.be 32499457021
POELS Aaron TRAINER aaron.poels@hotmail.com 32468227027
RENIERS lieze Trainer lieze1995@hotmail.com 32486787930
RUYSEN Luna Trainer luna.ruysen@gmail.com 32468144605
SABLON Arthur Trainer arthur@iccs.be 32484421962
SCHEEPMANS MARK TRAINER mark.scheepmans@gmail.com 32476634192
SMEYERS Sofie Trainer sofiesmeyers@live.be 32495775507
VAN GOOLEN Maxim TRAINER maximvg2002 @ gmail.com 32479218024
VAN HOOF JEF TRAINER jef.van.hoof@live.be 32470570997
VANAUTGAERDEN [ANDREAS TRAINER dredenergy@outlook.com 32478263586
VANBRUSSEL Alix Trainer alix.vanbrussel@gmail.com 32471299163
VANBRUSSEL Yves TRAINER vanbrussel.yves@gmail.com 32479916693
VANDERLINDEN GERT TRAINER vanderlindengert@ me.com 32477462383
VANDERLINDEN LUCCA TRAINERS luccav2001 @gmail.com 32477462383
VANHOUDT Wouter TRAINER Wouter_vanhoudt@hotmail.com 32479582158
VOS Gert gertvos69 @gmail.com 32475965157
WILLEMS Stephanie TRAINER [stephanielwillems@hotmail.com 32496222633




